ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 182/09 – CNR

O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente da
Comissão Examinadora do Concurso para Remoção na Atividade Notarial
e de Registro do Estado de Santa Catarina, torna público que, após julgados
os recursos interpostos contra a Prova de Títulos, decidiu a Comissão
Examinadora, à unanimidade, mensurá-los conforme abaixo discriminado.

ALSENIRA DOS SANTOS ZILIO         3,84
CLÁUDIA APARECIDA FAZOLO DE MELLO E LIEVORE    5,45
MARCELO SEBASTIÃO GERN TÔRRES      10,11
NICÁSSIO GUARAGNA DE LIMA        5,14
RUI ROLIM DE MOURA          0,66

Florianópolis, 02 de dezembro de 2009.

Desembargador Volnei Carlin
Presidente